CITTA” DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

_ OGGETTO: Concessione i uso temporaneo del Teatro Tenda per fo
N.342 spettacole “Kabardinka-Caucasus Passion” 11 22.12.08
Data 0 DIC.2008
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200 Competenze
Capitolo speseper
Funz, Sery.
fter
Addr ) fi%‘; AGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tu,gnm ?
St esprime parere FAVOREVOLE i
_ :
[ oo
MZLES .
¥ ES i
Parere del Responsabile di Ragioneria in merifo alla regolarita conjabile:
St c:«tpfix;'ze parere FAVOREVOLE |
L il Responsabile di Ragioneria
,.w"[w
Ragusa, oo //’/ .....................................................................
/”

Per assunzione dell’i Impeygn Qiﬁ spesa, si attesta la regolare copertura finmfnziaria, :
dell™art.35, comma 5%, dellalegge 08/06/1990, n.142, recepito a?d/g,ﬁ’/i{ GRS
o

Stesprime PAREBRE FAVOREVOLE ali’ adozione dell’atto di cut a!




IL SINDACO

Vista |7 istanza del 06.11.08 profocollo n. 85143 e successiva istanza del 26.11.08 det 26.11.08
con fe quali la sigra Beatrice Arezzo, Presidente dell” Associazione Amiel della \V’hmgzs con sede o
Ragusa in via Roma n.140, fa presente che intende organizzare , presse il Teatro Tenda, i1 22
cdicembre 2008, uno spettacolo di danze etniche del Caucaso dal titolo "‘.Kaiza;‘dztﬁiiz-zu{fgﬁgcaz;z;x
Passion™ ¢ chiede a questo Comune Ja concessione gratuita del Teatro Tenda per il glormo so
el

Considerato che 1T Comune nell” ambito delle proprie funzioni istituzionali pud procedere, al senst
deli” art.3 del vigente regolamenio dei contributi, alla concessione di sovvenzioni sotto forma d
attribuzione di vantagei economicl che consistono in attribuziont di benefici diversi dall” erogazione

di denaro;

Ritenuto, pertanto, che in tale previsione rientra la possibilita di concedere  beni immobili di

propricta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento :

Visto che ' imiziativa suesposta risulia essere meritevole di accoglimento in quanto promuove fa

cultura della danza, i ritiene opportuno concedere, a titolo di vantaggio economico. la concessione

Teatro tenda Comunale ;

Kienuto di dover provvedere in merito;

Viste I art.41 dells L.R. 26/93 che aitribuisce alla Giunta Municipale Ja compeienza della materia
icate nell” art 15 della LR, n. 44/91, cosi consolidandosi P indirizzo normativo in ordine della

wiguazione del Sindaco, quale organo a competenza senerale;

 uso del

1t
inh

DETERMINA
I3 econcedere, per le motivazioni riportate in premessa, all” Associazione Amict della
Musica con sede a Ragusa in via Roma n.140 a titolo di vantaggio economice, ai sensi defl’
art, 3 del vigente regolamento dei contributi, la {;(}ﬁ{:@ﬂ‘%‘azm i uso temporanco del Teatro
Tenda Comunale  per uno spettacolo di danze etniche del Caucaso intitolato ™ Kabardinka-
Cacasus - Passion, da effettuarst 11 22.12.08 ;
Di dare atte che, al senst dell” art.3 del su citato Regolamento dei contributy,
Associazione citata € tenuia a “far risultare, dagh atti e mezzi con i quali effetiuano pubblico
annuncio e pmmwwm dell” iniziativa suddetia, che la stessa viene realizvata con i
Concorse del Comune” pena la revoca della concessione gratuita ¢ p;zg wnenio ai senst ded
Vigente Regolamento per la concessione m uso a terzi del Teatro Tenda approvato con
Deliberazione del Consighio Comunale il 20.04.06;
i dare atto che 11 presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

1

Lad




il sottoseritto messo comunale aftesta che copia della presente determinazione & stata affissa all” Alho
Pretorio 1] L. fmg, al ... per quindict giornl consecutivi,

/

11, MESSO COMUNALE

Ragusa. i ...

Certifico che, contestualmente all*affissione ali”’ Albo, la determinazione ¢ stata frasmessa in copia al
Presidente del Congiglio, al sensi del 3° comma dell’art.8 della 1R, n.39/97

Fagusa, 1t e

H, S Z(zRi’? TA§ ) GENERALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I" Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinarione, € stata atfissa all’Albo
Pretorio di quisée;; Comune il giomo...... I AR s N ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ... .. 5ETZA OPPOSIZIOne.

ok

Ragusa, H

)
EL SE (;RF’IARIO GE NLRM )




e

. N e T L1 - TIPS R AT e, " A
Parde intogronts ol . ) { (
alla Determinzzicine So0in / &

" AL SIGNOR SINDACO
di RAGUSA

La sottoscritta Beatrice Arezzo, quale Presidente dell” Associazione “Amici della Musica™ di

Ragusa,

CHIEDE

di poter utilizzare il Teatro Tenda giorne 22 dicembre p.v. per la rappresentazione dello spettacolo

“KABARDINKA - CAUCASUS PASSION”

danze etniche del Caucaso.

Lo spettacolo avra inizio alle ore 21,00 e Je prove tecniche dovranno eseguirsi nel
pomeriggio dalle ore 18.00.

Con osservanza.

Beatrice Arezzo

e e TRAIONE

ARAICT 17EL LA NIUSICA
Ragjusa 40
ol mszx@%%ﬁw

CF B0 D13 0483



[
&

AL SIGNOR SINDACO
di RAGUSA

P

La sottoscritia Beatrice Arezzo, quale Presidente dell” Associazione “Amici della Musica” di

Hagusa,

CHIEDE

di poter utilizzare il Teatro Tenda giorno 22 dicembre p.v. per la rappresentazione dello spettacolo

“CAUCASUS PASSION —~ KARBA REOHNKEA >
danze etniche del Caucaso.

. Lo spettacolo avra inizio alle ore 21,00 e le prove tecniche dovranno eseguirsi nel pomeriggio dalle

ore 18.00.
CHIEDE

altresi che I"uso del Teatro venga concesso del tutio gratultamente, come compartecipazione a un

importante evento promosso dalla suddetta Associazione che non gode, da parte di codesto

spettabile Ente di alcuna forma di contributo.

CETG




